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tDEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

. ° . N
CFC CNPJ Telefone Email Endereco N Bairro Cep Cidade
1 | CECACTIVA 08018457000135 069032131314 FORMACAODECONDUTORESACTIVA@GMAIL.COM RUA ABOBORA 5371 COHAB 76807528 PORTO VELHO
2 CFC ALPHA 02381256000111 006932231733 CFCALPHA@HOTMAIL.COM AVENIDA BRASILIA 2570 SAO CRISTOVAO 76804088 PORTO VELHO
3 | crc AMARAL 11990804000100 06932265239 AMARALCFC@GMAL.COM RUA PLACIDO DE CASTRO 7990 JUSCELINO 76829386 PORTO VELHO
KUBITSCHEK

4 | cFc AMAZONAS 03361360000107 34182681 CFCAMAZONAS@HOTMAIL.COM RUA SAO PAULO 3306 SETOR 01 76958000 NOVA BRASILANDIA

D OESTE
5 | CEC ANARI 11428466000109 000035251408 CFCANARI@HOTMAIL.COM AV. VEREADOR ACYR JOSE 4095 CENTRO 76867000  VALE DO ANARI

DAMASCENO
6 CFC ANDREAZZA 04617039000103 34482368 CFCANDREAZZA@HOTMAIL.COM AVENIDA PAU BRASIL 5272 CENTRO 76919000 MINISTRO ANDREAZZA
7 CFC ATIVA 07853947000194 006934616359 CFCATIVA@HOTMAIL.COM AVENIDA DUQUE DE CAXIAS 683 CENTRO 76920000 OURO PRETO DO OESTE
8 CFC ATUAL 09134053000170 000032224147 cfcatual2008@hotmail.com AVENIDA AMAZONAS 3926 NOSSA SENHORA 78900970 PORTO VELHO
DAS GR
9 | crc AUTO TRANSITO 06148385000115 34612891 AUTO_TRANSITO@HOTMAIL.COM AVENIDA DANIEL COMBONI 1214 UNIAO 76920000 OURO PRETO DO OESTE
10 CFC AVENIDA 12762660000199 069034435000 cfcavenidacacoal@hotmail.com AVENIDA PORTO VELHO 2504 CENTRO 76963878 CACOAL
11 CFC BETI 06109495000178 33452314 escolacabixi@hotmail.com RUA Bororos 3235 Centro 76994000 CABIXI
12 CFC BRASIL 06232604000140 34226330 AUTOESCOLABRASIL.CFC@HOTMAIL.COM RUA DIVINO TAQUARI 2044 NOVA BRASILIA 76900973 JI-PARANA
13 | CFC BRASIL 03184155000113 000034611819 CFC_BRASILOPO@HOTMAIL.COM RUA GETULIO VARGAS 472 UNIAO 76920000 OURO PRETO DO OESTE
14 CFC BRITO 03340183000182 32302065 CFCBRITO@HOTMAIL.COM RUA GIRASSOL 161 UNIAO 76860000 CANDEIAS DO JAMARI
15 | CEC BURITIS 03894527000103 06932382686 reinaldosilvestredesouza@gmail.com RUA MATO GROSSO 1532 SETOR 02 76880000 BURITIS
16 | CFC CAMARGO 23521130000175 32312808 emilio.logus@hotmail.com RUA COSTA E SILVA 2164 CENTRO 76861970 ITAPUA DO OESTE
17 | crccaPITAL 10259004000142 006932250024 cfccapital2013@hotmail.com RUA ALEXANDRE GUIMARAES 1479 AREAL 76804371 PORTO VELHO
18 | CFC CARVALHO 10939656000128 006934352060 autoescola_carvalho@hotmail.com AVENIDA JOSE ROBERTO DOS REIS 5227 CENTRO 76956000 NOVO HORIZONTE DO
FILHOS OESTE

19 CFC CAVALCANTE 27269475000134 32522498 cfccavalcanteex@hotmail.com RUA LORENCO MAZZAROLO 189 Distrito de Extrema 76847000 PORTO VELHO



mailto:cfccapital2013@hotmail.com

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO/DETRAN-RO
Diretoria Técnica de Habilitagdo - DTH
Geréncia de Credenciamento e Fiscaliza¢do de CFC's e Institui¢des de Ensino — GERCREF|

RONDONIA

Governo do Estado

tDEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

20 | CFC CAVALCANTE 14901009000188 000036212463 CFCCAVALCANTESF@HOTMAIL.COM RUA PRESIDENTE CASTELO 3829 CENTRO 76935000  SAO FRANCISCO DO
BRANCO GUAPORE
21 | CFC CENTRAL 05509474000187 999696359 cfecentral@hotmail.com AVENIDA PEDRAS BRANCAS 2543 centro 76898970  GOVERNADOR JORGE
TEIXEIRA
22 | CFC CHALEGRA 09571207000190 000034451268 AUTOESCOLACHALEGRA@HOTMAIL.COM RUA JOSE FIRMINO GOMES 822 CENTRO 76977000  SAO FELIPE D'OESTE
23 CFC CONFIANCA 07240691000140 000032301676 ELBASTYLLUS@HOTMAIL.COM RUA MARECHAL RONDON 71 SATELITE 76860000 CANDEIAS DO JAMARI
24 | CFC CONFIANCA 07679973000148 006934234095 CFC.CONFIANCAJP@GMAIL.COM RUA MARINGA 1776 NOVA BRASILIA 76908620  JI-PARANA
25 CFC CORREA 22840698000196 006934415309 mari_devanir@hotmail.com RUA RIO BRANCO 1457 PRINCESA ISABEL 76964096 CACOAL
26 CFC DETAN 15096955000161 32149601 CFCDETAN@HOTMAIL.COM AVENIDA MAMORE 3383 LAGOINHA 76829462 PORTO VELHO
27 CFC DIRECAO 12520865000168 06932255455 cfcdireao@gmail.com AVENIDA RIO DE JANEIRO 5196 LAGOA 76820227 PORTO VELHO
28 CFC DIRIGIR 05877924000194 000032258030 AUTOESCOLADIRIGIR@GMAIL.COM AVENIDA AV CALAMA 5470 FLODOALDO P. 78908010 PORTO VELHO
PINTO
29 | CFC DJALMA(DIRETRAN)  03942326000126 006936413182  DJALMACFC2008@GMAIL.COM AVENIDA BRASIL 4373 CENTRO 76954000  ALTA FLORESTA D OESTE
30 CFC DOCAR 84641430000263 000034426941 CFCDOCAR2@HOTMAIL.COM AVENIDA NORTE SUL 5440 CENTRO 76940000 ROLIM DE MOURA
31 CFC EDUCAR 09443605000121 069032152771 CFCEDUCARPVH@HOTMAIL.COM AVENIDA CALAMA 6610 IGARAPE 76824262 PORTO VELHO
32 CFC EDUTRAN 06292322000138 36412875 autoescolagarcia@outlook.com.br AVENIDA BRASIL 3740 CENTRO 76954000 ALTA FLORESTA D'OESTE
33 | CFC EDUTRAN 13595813000113 984750759 edutran-ltda@hotmail.com RUA 07 DE SETEMBRO 2171 CENTRO 76923000  VALE DO PARAISO
34 | CFCELITTE 29003543000144 992000010 cfeelitte@gmail.com AVENIDA CALAMA 1480 OLARIA 76829606 PORTO VELHO
35 CFC EVA 10695061000174 32145515 CFCEVA@HOTMAIL.COM RUA ALEXANDRE GUIMARAES 7579 TANCREDO NEVES 76829613 PORTO VELHO
36 CFC FAMA 15836091000177 006932255477 FAMA_AUTOESCOLA@HOTMAIL.COM AVENIDA DOS IMIGRANTES 4670 INDUSTRIAL 76821054 PORTO VELHO
37 CFC FAROL 21220606000102 35354970 farolcfc@gmail.com AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK 3238 SETOR 06 76873564 ARIQUEMES
38 | CFC FERRARI 13416349000150 984005285 cfc_ferrariariquemes@HOTMAIL.COM RUA ACRE 3202 SETOR 05 76800000  ARIQUEMES
39 CFC FERRARI 10840699000151 992482570 FERRARIJARU@HOTMAIL.COM RUA monteiro lobato 3455 jardim eldorado 76890000 JARU
40 CFC FORMULA 03451197000173 984075756 cfcformulalariquemes@hotmail.com AVENIDA TANCREDO NEVES 4121 SETOR 05 76870172 ARIQUEMES
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CFC FORMULA 1 (NOVA)

CFC FORMULA 1

CFCFORMULA 1

CFC FUTURA

CFCG& M

CFC GUAPORE

CFCGUIA

CFC HALLEY

CFC HARMONIA

CFC HARMONIA(NOVA)

CFC HARMONIA/FILIAL

CFC IDEAL

CFC JAKARE

CFC JI-PARANA

CFCIM

CFCKM 1

CFCLIDER

CFCLIDER

CFCLIDER

CFC LOGUS

CFC LONDRINA
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07979326000151

03161788000106

05782897000176

07524157000165

07441291000100

11281238000159

08758897000129

14992364000100

63775225000130

84752534000245

63775225000210

05543138000150

10300117000144

06186678000197

11915910000110

07366601000161

01491202000146

07133420000195

05914346000119

84628627000343

07486990000169

33214367

069033414403

000035813676

35216429

35212677

32141914

34239866

32225546

32252125

99765400

32273663

000034243512

006934183614

000034224951

000033212634

000032220406

000034215139

69 99637479

000033221044

000032140248

35211232
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cfc.formula01l@hotmail.com

FORMULA1CFC@HOTMAIL.COM

CFCFORMULA1@HOTMAIL.COM

cfc.futura@hotmail.com

CFCGEM@HOTMAIL.COM

CFCGUAPORE.PVH@OUTLOOK.COM

cfcguia.jiparana@gmail.com

DESPACHANTEHALLEY@HOTMAIL.COM

despachanteharmonia@hotmail.com

HARMONIACFC@HOTMAIL.COM

cfcharmoniafl@hotmail.com

JMAUTOESCOLAIDEAL@HOTMAIL.COM

DHAIANY_NBO@HOTMAIL.COM

CFCJIPA@GMAIL.COM

AUTOESCOLAIM@HOTMAIL.COM

CFCKM1@HOTMAIL.COM

autoescola_lider@hotmail.com

CFCLIDER_ALTOPARAISO)OUTLOOK.COM

LIDER.CFC@HOTMAIL.COM

LOGUS_ANA@HOTMAIL.COM

CFCLONDRINA@HOTMAIL.COM
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RUA
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RONDON

GETULIO VARGAS
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AV. BRASIL

MAMORE

MENEZES FILHO 2660
MAMORE
GOVERNADOR JORGE
TEIXEIRA

TANCREDO NEVES
CAMPOS SALES
BRASIL

GETULIO VARGAS
PRESBITERO HONORATO
PEREIRA

CURITIBA

CAMPOS SALES
AVENIDA MARECHAL
RONDON

PATRICIA MARINHO
BRIGADEIRO EDUARDO
GOMES

PETROLINA

RIO BRANCO

1245

3361

2768

3112

2323

2614

425

3077

2098
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3201

1663

3008

1162

2498
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192

11224
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SETOR 01
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JARDIM PRIMAVERA
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MARCOS FREIRE
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76980000

78996000

76868000

76890000

76890000

76829460

76900027

76800000

76820868

76870525

78914230

76908617

76958000

76908396

76980000

76804321

76900065

76862000

76980000

76814016

76890000

VILHENA

COLORADO DO OESTE

MACHADINHO DO OESTE

JARU

JARU

PORTO VELHO

JI-PARANA

PORTO VELHO

PORTO VELHO

ARIQUEMES

PORTO VELHO

JI-PARANA

NOVA BRASILANDIA

D OESTE

JI-PARANA

VILHENA

PORTO VELHO

JI-PARANA

ALTO PARAISO

VILHENA

PORTO VELHO

JARU
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CFCLOUANNA

CFC LOUANNA

CFC MAMORE

CFC MARIAA

CFC MARTINS

CFC MARTINS

CFC MERCURIO

CFC MILTON

CFC MIRANTE

CFC MODELO

CFC MONACO

CFC MORAIS

CFC MORAIS

CFC NACIONAL

CFC NACIONAL

CFC NACIONAL

CFC NORTE

CFCNOVA

CFC NOVA DIMENSAO

CFC NOVA MEDICI

CFC NOVA VIDA
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13099129000140

63619654000118

04102916000103

11943587000199

11234307000173

12940179000146

84615004000174

14191707000137

11431019000109

07347324000140

07902027000119

11721360000107

10430782000152

84752534000164

07267232000150

03566472000102

05863776000159

15317271000142

26317161000105

05830092000150

14009321000161

69 984887737

21419736

000035418373

006932270088

006936431027

006934411360

33212681

69992681197

34632053

34711464

33229743

34742089

000034427745

999765399

35215799

34212610

000034240918

35442898

999421805

34714130

36422798
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CFCLOUANNA@OUTLOOK.COM

autoescolalouanna@GMAIL.COM

CFCMAMORE@HOTMAIL.COM

cfcmariaa@hotmail.com

CFC-MARTINS2009@HOTMAIL.COM

AUTOESCOLA_MARTINS@HOTMAIL.COM

AUTOESCOLAEDESPACHANTEMERCURIO@HOTMAIL.COM

autoescolamilton2003@gmail.com

cfc_mirante@hotmail.com

vitor_bispo-bezerra@hotmail.com

cfc_monaco@hotmail.com

c.f.c_castanheiras@hotmail.com

CFC.MORAIS.ROLIM@HOTMAIL.COM

MARISSOLNACIONAL@HOTMAIL.COM

cfc-nacional@hotmail.com

cfc.nacionaljp@gmail.com

CFCNORTE_JIPA@HOTMAIL.COM

cfc.nova@hotmail.com

cfc.novadimensao@hotmail.com

J.MEDICI@OUTLOOK.COM

CFCNOVAVIDA@HOTMAIL.COM
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RUA
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LIMA
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DR. MENDONCA LIMA

JATUARANA

RUA TIRADENTES

DOS PIONEIROS

AVENIDA CURITIBA

NORTE SUL

DOM PEDRO |

TRINTA DE JUNHO

PARANA

DAS PALMEIRAS

AV; RIO MADEIRA

FORTALEZA

JORGE TEIXEIRA

TRANSCONTINENTAL

TERESINA

RAIMUNDO BRASILEIRO

amazonas

30 DE JUNHO

CAPITAO SILVIO

885

1118

1373

3941

3458

1745

3764

4500

2140

1077

1420

125

5383

2198

1711

836A

2677

3733

4210

1133

965

CENTRO

OLARIA

CENTRO

NOVA FLORESTA

CENTRO

CENTRO

JARDIM OLIVEIRAS

CENTRO

CENTRO

CENTRO

ALTO ALEGRE

CENTRO

CENTRO

SETOR 03

SETOR 07

CASA PRETA

NOVA BRASILIA

CENTRO

centro

CENTRO

CENTRO

DETRANR

0
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76846000

76800000

76850000

76807141

76952000

76963849

76980670

76940000

76926000

76916000

78980000

76948000

76940000

76870504

76890000

76907564

76900970

76857000

76857000

76916000

76932000

VISTA ALEGRE DO ABUNA
PORTO VELHO
GUAJARA-MIRIM

PORTO VELHO

ALTO ALEGRE DOS PARECIS
CACOAL

VILHENA

ROLIM DE MOURA
MIRANTE DA SERRA
PRESIDENTE MEDICI
VILHENA

CASTANHEIRAS

ROLIM DE MOURA
ARIQUEMES

JARU

JI-PARANA

JI-PARANA

NOVA MAMORE

NOVA DIMENSAO
PRESIDENTE MEDICI

SAO MIGUEL DO GUAPORE
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83 CFC PADRAO 06028562000120 000033423172 AUTOESCOLAPADRAO_2@HOTMAIL.COM AVENIDA Das Nacoes 1746 Centro 76997000 CEREJEIRAS

84 | CFC PADRAO 03302147000124 000034211515 CFCPADRAO.2018@HOTMAIL.COM RUA JOSE GERALDO 1292 JOTAO 76908298 JI-PARANA

85 CFC PARAISO 08418903000280 35343263 CFCPARAISO@HOTMAIL.COM Rua Francisco Gomes 3756 Centro 76862000 ALTO PARAISO

86 | CFC PERFIL 05873772000151 000034813540 autoesolaperfil@HOTMAIL.COM RUA RUA BAHIA 2422 CENTRO 78983000 ESPIGAO D OESTE

87 CFC PERFIL 07739304000114 006933214235 roselima_vha@hotmail.com AVENIDA JK 77 CENTRO 76980000 VILHENA

88 | CFC PEROLA 07998751000198 000035413176 CFCPEROLA.GM@HOTMAIL.COM AV. DR. LEWERGER 2760 SERRARIA 76850000 GUAJARA-MIRIM

89 | CFC PONTA NEGRA 63776520000100 006992808798 PONTANEGRARO2012@HOTMAIL.COM RUA TRES E MEIO 1321 FLORESTA 76806280 PORTO VELHO

90 | CFC QUATRO RODAS 14345376000142 34813105 cfc_4smg@hotmail.com AVENIDA 07 DE SETEMBRO 2285 CENTRO 76974000 ESPIGAO D OESTE

91 | CFC QUATRO RODAS 05231301000140 981002222 QUATRORODAS.AUTOESCOLA@HOTMAIL.COM AVENIDA TABAPOA 3147 SETOR 03 76870479 ARIQUEMES

92 CFC QUATRO RODAS 07350407000198 000033461424 cfc4rodaschp@hotmail.com AVENIDA Primavera 2158 Centro 76990000 CHUPINGUAIA

93 CFC QUATRO RODAS 03165220000163 33414162 MARIOLUISCORREA@HOTMAIL.COM AVENIDA Tapajos 4449 Centro 76993000 COLORADO DO OESTE

94 | CFC RADICAL 07301269000157 006932230286 autoescola.radical@hotmail.com RUA PLACIDO DE CASTRO 8771 SOCIALISTA 76829261 PORTO VELHO

95 CFC RAMOS 19079754000107 984417559 cfcramos2@gmail.com AVENIDA RIO BRANCO 2264 SETOR 01 76887000 CAMPO NOVO DE
RONDONIA

96 | CFC RAMOS 11782460000135 000035302059 ramos.cfc@gmail.com AVENIDA GOVERNADOR JORGE 2131 Setor 01 76888000 MONTE NEGRO

TEIXEIRA

97 | CFCRICO 08816646000153 006934515075 RICOAUTOESCOLA@HOTMAIL.COM RUA PRUDENTE DE MORAES 115 CENTRO 76970000 PIMENTA BUENO

98 | CFC RONDON 03695824000111 006934812562 CFCRONDON@OUTLOOK.COM RUA PARANA 2464 CENTRO 76974000 ESPIGAO D OESTE

99 CFC RONDON 03172910000140 35213211 RONDONCFC.JARU@HOTMAIL.COM RUA GOIAS 3237 SETOR 02 76890000 JARU

100 | CFC ROTA 84577816000172 000034217657 CFCROTA@HOTMAIL.COM RUA MENEZES FILHO 2251 JARDIM DOS 76900801 JI-PARANA

MIGRANTES

101 | CFC ROTATIVA 10691663000153 34661121 AUTOESCOLAROTATIVA@HOTMAIL.COM RUA CASTELO BRANCO 2236 CENTRO 76924000 NOVA UNIAO

102 | CFC SANTANA 14270960000186 32373200 CFCSANTANA2012@GMAIL.COM RUA SERINGUEIRA S/N DIST. NOVA MUTUM 76842000 DISTRITO NOVA MUTUM

103 | CFC SAO LUCAS 08883334000162 6934417833 CARLOSPIOR_10@HOTMAIL.COM AVENIDA DOIS DE JUNHO 2626 CENTRO 76963854 CACOAL
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104 | CFC SCHUMACHER 11594962000132 000035821172 schumacheraprendiz@gmail.com RUA Peito Roxo 1739 SETOR 02 76864000 CUJUBIM
105 | CFC SENNA (VIDA) 07752452000179 000034210120 SENNAWAGNER@HOTMAIL.COM RUA DAS FLORES 840 DOIS DE ABRIL 76900884 JI-PARANA
106 | CFC SENNA 11188887000100 006935831286 CFCSENNASBEC@HOTMAIL.COM RUA Parana 2862 CENTRO 76868000 DISTRITO DE 52 BEC
107 | CFC SENNA 13344831000122 993818747 cfesennamach@hotmail.com AVENIDA DIOMERO DE MORAIS 2957 CENTRO 76868000  MACHADINHO DO OESTE
BORBA
108 | CFC SENNA 84653823000106 000032246436 AESENNAPVH@HOTMAIL.COM AVENIDA CARLOS GOMES 2755 SAO CRISTOVAO 76804021 PORTO VELHO
109 | CFC SHEKINAH 11090556000132 006934515574 AUTOESCOLASHEKINAH@HOTMAIL.COM AVENIDA CARLOS DONEJE 208 APEDIA 76970000 PIMENTA BUENO
110 | CFCSILVA 09632856000154 006934412429 DESPACHANTESILVARO@HOTMAIL.COM AVENIDA DOIS DE JUNHO 2710 CENTRO 76963854 CACOAL
111 | CFC SINAI 06982296000170 000035443023 autoescolasinainm@gmail.com AVENIDA DEZIDERIO DOMINGOS 3610 CENTRO 76857000 NOVA MAMORE
LOPES
112 | CFCSINAL 12989960000105 34237967 AUTOESCOLA_SINAL@HOTMAIL.COM RUA DA RIMA 134 DOIS DE ABRIL 76900818 JI-PARANA
113 | CFC SINAL VERDE 03921532000150 34123697 welberricardoadm@gmail.com AVENIDA MARECHAL RONDON 5224 CENTRO 76930000  ALVORADA D OESTE
114 | CFC SINAL VERDE 04377699000164 000036232225 LUIZ_SINALVERDE@HOTMAIL.COM AVENIDA JORGE FRANCA SN CENTRO 76934000 SERINGUEIRAS
SHINAYDER
115 | CFCSOL 09533683000117 000032212707 CFCSOL13@HOTMAIL.COM AVENIDA ALMIRANTE BARROSO 2577 N. SENHORA DAS 78915020 PORTO VELHO
GRACA
116 | CFCSOL 09363282000166 32368548 autoescolasol2@hotmail.com RUA MANAUS 1391 CENTRO 76841000  DISTRITO DE UNIAO
BANDEIRANTE
117 | CFCSTAR 84610757000197 000033422064 CFCSTAR@HOTMAIL.COM AVENIDA Integracao Nacional 1441 Centro 76997000 CEREJEIRAS
118 | CFCSTAR 08398202000145 000033432287 marciaverly@hotmail.com AVENIDA Italia Cautiero Franco 2212 Centro 76995000 CORUMBIARA
119 | CFC STRADA 08036142000110 34435536 cfc-strada@hotmail.com RUA RIO BRANCO 1585 CENTRO 76963837  CACOAL
120 | CFC STRADA 04347920000131 006932130995 cfestrada@yahoo.com.br AVENIDA JATUARANA 4195 NOVA FLORESTA 78913390 PORTO VELHO
121 | CFC TANGARA 09329308000150 006932383303  Cfcfabiane-123@hotmail.com AVENIDA FOZ DO IGUACU 1885 SETOR 03 76880000  BURITIS
122 | CFC TARILANDIA 10309985000195 35261367 cfetarilandia@hotmail.com AVENIDA FRANCISCO VIEIRA DE 1496 CENTRO 76897890  DISTRITO DE TARILANDIA
SOUZA
123 | CFC THEOBROMA 11239707000171 000035231421  autoescola559@hotmail.com AVENIDA 13 DE FEVEREIRO 1048 SETOR 01 76866000  THEOBROMA
124 | CFC TRANSITO LIVRE 06233435000162 006936431234 CFC.TRANSITOLIVRE@HOTMAIL.COM AVENIDA AV. GETULIO VARGAS 2598 CENTRO 78994800 ALTO ALEGRE DOS PARECIS
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125 | CFC TREVO 02951475000199 006932120017 cfctrevo2008 @hotmail.com AVENIDA JOSE VIEIRA CAULA 4231 FLODOALDO PONTES 76820391 PORTO VELHO
PIN

126 | CFC UNIAO 07403500000113 000033222584 autoescola_uniao@hotmail.com AVENIDA TANCREDO NEVES 5426 JARDIM ELDORADO 76980000 VILHENA

127 | CFC URUPA 05769871000198 006934132842 CFCURUPA@HOTMAIL.COM RUA MARIO NEY NUNES 1863 NOVO HORIZONTE 76929000 URUPA

128 | CFC VALMAR 15841729000168 006935352727 Cfc.valmar@hotmail.com AVENIDA TABOCA 3880 SETOR 02 76873172 ARIQUEMES

129 | CFC VILHENA 03178612000167 006933222144 AUTOESCOLAVILHENA@HOTMAIL.COM Rua Presidente Nasser 425 Jardim América 76980000 VILHENA

130 | CFC VISAO 06340579000118 000034515961 CFCVISAO@GMAIL.COM RUA COSTA E SILVA 217 CENTRO 76970000 PIMENTA BUENO

131 | CFC VOLANT 10956876000160 000032244802 autoescola.volant@gmail.com RUA TANCREDO NEVES 3157 CALADINHO 76808122 PORTO VELHO




